Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

AUTÓGRAFO Nº 93 DE 27 DE JUNHO DE 2023

APROVA, nos próprios termos, o
PROJETO DE LEI Nº 39/2023, de
autoria do Poder Legislativo (Ver.
Oswaldo Bachin Filho) que "Denomina
a Rua 04 do Residencial Vila Romi,
como Rua Ana Paula Braga."

RAFAEL PIOVEZAN, Prefeito do Município de Santa Bárbara
d’Oeste, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas
por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º A Rua 04 do Residencial Vila Romi passa a ser
denominada como “Rua Ana Paula Braga”.

Art. 2º A biografia da homenageada é parte integrante dessa Lei.

Art. 3º A prefeitura em momento oportuno afixará placa
denominativa para a perfeita identificação da respectiva Rua.

Art. 4º As despesas oriundas da execução dessa Lei correrão por
conta de verba própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 5º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO CESAR MONARO
- Presidente -

CELSO LUÍS DE ÁVILA BUENO
- Vice Presidente -

VALDENOR DE JESUS
GONÇALVES FONSECA

- 1º Secretário -

REINALDO OLIVEIRA CASIMIRO
- 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal, em 28 de junho de
2023.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
-Diretor Legislativo-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: H

Y
0S

-C
1G

D
-N

59
3-

C
J0

4

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

BIOGRAFIA
Ana Paula Braga nasceu em 09 de dezembro de 1982, em Santa

Bárbara d’Oeste, sendo filha de José Donizeti Bortolucci Braga e Sonia de
Cassia Pastrello, e irmã de Thaise Helena Braga.

Formou-se em arquitetura e urbanismo na Universidade Metodista
de Piracicaba -UNIMEP em 2008 e, por anos, desempenhou a profissão na
empresa CEMARA Loteamentos. Ana Paula teve participação direta na
elaboração de projetos urbanísticos de residenciais em nossa cidade, como o
Vila Romi.

Sua atuação profissional séria, comprometida e empenhada, fez
parte da construção de nossa cidade que, infelizmente, sofre com sua perda
desde 2019, vítima de um acidente fatal.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: H

Y
0S

-C
1G

D
-N

59
3-

C
J0

4

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de junho de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HY0SC1GDN593CJ04, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: HY0S-C1GD-N593-CJ04

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: H

Y
0S

-C
1G

D
-N

59
3-

C
J0

4

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HY0SC1GDN593CJ04
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HY0SC1GDN593CJ04
		2023-06-28T10:56:59-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-06-28T15:20:15-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-06-28T15:24:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2023-06-28T17:19:00-0300

		2023-06-29T15:56:41-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura